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全國青年盃射箭錦標賽

高中混雙組

Result Brackets

RESULT BRACKETS

RR Rank /
Score

Bk
No

NOC - Name 1/8
Elimin. Round

1/4
Elimin. Round

Semifinals Finals

1/ 1297 MDSHA 新北市明德高中-A 6 (38,38,36)
1A 李宜亭 
1B 饒廷宇 

16/ 1068 ZYSH 高雄市立左營高中 0 (29,37,33)
16A 李娪 
16B 陳星志 

9/ 1242 LSSHA 臺北市立麗山高級中學-A 1 (32,35,34)
9A 呂岱凌 
9B 鄧宇成 

8/ 1242 TCSHA 臺南市土城高中-A 5 (34,35,37)
8A 方婉婷 
8B 王明健 

5/ 1248 HKHS 新竹縣立湖口高中 6 (30,34,36)
5A 劉詩翎 
5B 許桓綸 

12/ 1171 PJSH 桃園市立平鎮高中 0 (23,29,33)
12A 劉淑庭 
12B 張帛鴻 

13/ 1149 FSHSA 國立鳳山商工-A 0 (30,32,33)
13A 李潔盈 
13B 黃冠中 

4/ 1271 CPSHA 國立竹北高中-A 6 (34,34,37)
4A 黃湘婷 
4B 林昱辰 

3/ 1280 HSWS 國立臺南高級海事水產職業 6 (30,33,34,34)
3A 白依婷 
3B 吳致慶 

14/ 1145 CSSH 基隆市立中山高級中學 2 (25,28,36,32)
14A 鄒亞晴 
14B 李柏霆 

11/ 1207 HLTSA 花蓮體中-A 0 (28,33,35)
11A 連文怡 
11B 葛莛佑 

6/ 1248 HCCVA 國立新竹高商-A 6 (33,34,36)
6A 羅雲辰 
6B 林保慶 

7/ 1247 WFSH 台北市立萬芳高中 3 (35,37,34,33)
7A 蔡雨芝 
7B 王棋睿 

10/ 1223 TCHSA 彰化縣立田中高中-A 5 (35,36,37,34)
10A 饒燕梅 
10B 陳亮勳 

15/ 1108 SKHSA 南投縣立旭光高中-A 0 (29,27,33)
15A 申慧筑 
15B 洪浚獻 

2/ 1290 YFMS 桃園市立永豐高級中學 6 (35,35,37)
2A 謝和均 
2B 劉世緯 

新北市明德高中-A

5 T.19 (36,33,38,33)

臺南市土城高中-A

4 T.18 (33,37,33,37)

新竹縣立湖口高中

5 (20,36,34,37)

國立竹北高中-A

3 (35,34,33,37)

國立臺南高級海事水產職業

0 (36,36,33)

國立新竹高商-A

6 (37,37,35)

彰化縣立田中高中-A

3 (31,37,36,33)

桃園市立永豐高級中學

5 (37,36,36,37)

新北市明德高中-A

6 (34,36,37)

新竹縣立湖口高中

0 (32,33,35)

國立新竹高商-A

2 (37,26,31,35)

桃園市立永豐高級中學

6 (31,31,37,38)

新北市明德高中-A

6 (35,37,35,36)

桃園市立永豐高級中學

2 (34,33,36,35)

新竹縣立湖口高中

2 (35,34,36,33)

國立新竹高商-A

6 (34,38,38,38)

GOLD
新北市明德高中-A

SILVER
桃園市立永豐高級中學

BRONZE
國立新竹高商-A
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Final Ranking Teams

RESULTS SUMMARY

Rk NOC Back
No

Name RR Score
Rank

1/8 1/4 1/2 Finals

1 MDSHA -  新北市明德高中-A 1A 李宜亭 1297 /01 6 5 6 6
1B 饒廷宇 

2 YFMS -  桃園市立永豐高級中學 2A 謝和均 1290 /02 6 5 6 2
2B 劉世緯 

3 HCCVA -  國立新竹高商-A 6A 羅雲辰 1248 /06 6 6 2 6
6B 林保慶 

4 HKHS -  新竹縣立湖口高中 5A 劉詩翎 1248 /05 6 5 0 2
5B 許桓綸 

5 TCSHA -  臺南市土城高中-A 8A 方婉婷 1242 /08 5 4 (140)
8B 王明健 

6 CPSHA -  國立竹北高中-A 4A 黃湘婷 1271 /04 6 3 (139)
4B 林昱辰 

7 TCHSA -  彰化縣立田中高中-A 10A 饒燕梅 1223 /10 5 3 (137)
10B 陳亮勳 

8 HSWS -  國立臺南高級海事水產職業學校 3A 白依婷 1280 /03 6 0 (105)
3B 吳致慶 

9 CSSH -  基隆市立中山高級中學 14A 鄒亞晴 1145 /14 2
14B 李柏霆 

9 FSHSA -  國立鳳山商工-A 13A 李潔盈 1149 /13 0
13B 黃冠中 

9 HLTSA -  花蓮體中-A 11A 連文怡 1207 /11 0
11B 葛莛佑 

9 LSSHA -  臺北市立麗山高級中學-A 9A 呂岱凌 1242 /09 1
9B 鄧宇成 

9 PJSH -  桃園市立平鎮高中 12A 劉淑庭 1171 /12 0
12B 張帛鴻 

9 SKHSA -  南投縣立旭光高中-A 15A 申慧筑 1108 /15 0
15B 洪浚獻 

9 WFSH -  台北市立萬芳高中 7A 蔡雨芝 1247 /07 3
7B 王棋睿 

9 ZYSH -  高雄市立左營高中 16A 李娪 1068 /16 0
16B 陳星志 

17 TTSSH -  國立臺東大學附屬體育高級中學 17A 陳惠姍 1066 /17
17B 郭品宏 

18 CCHS -  臺中市立中港高中 18A 陳映如 1037 /18
18B 楊泓昇 
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